



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

HOSC NORDIC APS
ROHOLMSVEJ 4B, 2620 ALBERTSLUND
ÅRSRAPPORT
2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 2. november 2016

Frank Foged Birkegaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis.....	7-9
Resultatopgørelse.....	10
Balance.....	11-12
Noter.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hosc Nordic ApS Roholmsvej 4B 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 29 92 64 09 Stiftet: 9. september 2006 Hjemsted: Albertslund Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
Direktion	Frank Foged Birkegaard Henrik Anneman Blegvad Olsson
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Pengeinstitut	Danske Bank Erhverv Holbergsgade 2 1057 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling samt markedsføring af og handel med parfume og andre produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på 2.838 t.kr, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en egenkapital på 4.587 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2015/16 kr.	2014/15 (18 mdr) tkr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		5.681.287	4.241
Personaleomkostninger.....	1	-1.480.165	-2.235
Af- og nedskrivninger.....		-267.484	-283
DRIFTSRESULTAT.....		3.933.638	1.723
Andre finansielle indtægter.....	2	1.981	6
Andre finansielle omkostninger.....		-294.935	-921
RESULTAT FØR SKAT.....		3.640.684	808
Skat af årets resultat.....	3	-802.792	384
ÅRETS RESULTAT.....		2.837.892	1.192
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		2.330.000	690
Overført resultat.....		507.892	502
I ALT.....		2.837.892	1.192

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Udviklingsomkostninger.....		122.517	204
Goodwill.....		77.780	211
Immaterielle anlægsaktiver.....	4	200.297	415
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		23.040	60
Materielle anlægsaktiver.....	5	23.040	60
Depositum.....		2.978.000	2.978
Finansielle anlægsaktiver.....		2.978.000	2.978
ANLÆGSAKTIVER.....		3.201.337	3.453
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		2.547.688	3.558
Varebeholdninger.....		2.547.688	3.558
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		3.389.974	2.145
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.659.361	156
Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse.....	6	28.981	119
Udskudt skatteaktiv.....		18.907	33
Andre tilgodehavender.....		311.551	167
Periodeafgrænsningsposter.....		181.815	0
Tilgodehavender.....		5.590.589	2.620
Likvide beholdninger.....		386.252	3
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		8.524.529	6.181
AKTIVER.....		11.725.866	9.634

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Anpartskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		2.131.864	1.624
Forslag til udbytte.....		2.330.000	690
EGENKAPITAL.....	7	4.586.864	2.439
Selskabsskat.....		789.052	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	8	789.052	0
Gæld til pengeinstitutter.....		0	3.887
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		3.929.558	868
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		0	795
Anden gæld.....		2.420.392	1.645
Kortfristede gældsforpligtelser.....		6.349.950	7.195
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		7.139.002	7.195
PASSIVER.....		11.725.866	9.634
 Eventualposter mv.	9		
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

NOTER

	2015/16	2014/15 (18 mdr)	Note
	kr.	tkr.	
Personaleomkostninger			1
Løn og gager.....	1.327.143	2.010	
Pensioner.....	6.648	9	
Omkostninger til social sikring.....	10.940	18	
Andre personaleomkostninger.....	135.434	198	
	1.480.165	2.235	
Andre finansielle indtægter			2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.981	6	
	1.981	6	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	789.052	0	
Regulering af udskudt skat.....	13.740	-384	
	802.792	-384	
Immaterielle anlægsaktiver			4
	Udviklings- omkostninger	Goodwill	
Kostpris 1. juli 2015.....	245.031	400.000	
Kostpris 30. juni 2016.....	245.031	400.000	
Afskrivninger 1. juli 2015.....	40.838	188.887	
Årets afskrivninger	81.676	133.333	
Afskrivninger 30. juni 2016.....	122.514	322.220	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....	122.517	77.780	
Materielle anlægsaktiver			5
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. juli 2015.....		111.311	
Kostpris 30. juni 2016.....		111.311	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		51.168	
Årets afskrivninger		37.103	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		88.271	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		23.040	

NOTER

	Note																									
<p>Tilgodehavende hos selskabsdeltagere og ledelse</p> <p>Selskabet har i strid med selskabsloven ydet lån til en minoritets anpartshaver. Udlånet forrentes med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10%, p.t. svarende til 10,2%. Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for udlånet. Lånet forventes indfriet inden for 1 år.</p>	6																									
<p>Egenkapital</p> <table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Anpartskapital</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Overført overskud</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Forslag til udbytte</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">I alt</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Egenkapital 1. juli 2015.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">1.623.972</td> <td style="text-align: right;">690.000</td> <td style="text-align: right;">2.438.972</td> </tr> <tr> <td>Betalt udbytte.....</td> <td></td> <td></td> <td style="text-align: right;">-690.000</td> <td style="text-align: right;">-690.000</td> </tr> <tr> <td>Forslag til årets resultatdisponering.....</td> <td></td> <td style="text-align: right;">507.892</td> <td style="text-align: right;">2.330.000</td> <td style="text-align: right;">2.837.892</td> </tr> <tr> <td>Egenkapital 30. juni 2016.....</td> <td style="text-align: right;">125.000</td> <td style="text-align: right;">2.131.864</td> <td style="text-align: right;">2.330.000</td> <td style="text-align: right;">4.586.864</td> </tr> </tbody> </table> <p>Anpartskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.</p>		Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt	Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	1.623.972	690.000	2.438.972	Betalt udbytte.....			-690.000	-690.000	Forslag til årets resultatdisponering.....		507.892	2.330.000	2.837.892	Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	2.131.864	2.330.000	4.586.864	7
	Anpartskapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt																						
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	1.623.972	690.000	2.438.972																						
Betalt udbytte.....			-690.000	-690.000																						
Forslag til årets resultatdisponering.....		507.892	2.330.000	2.837.892																						
Egenkapital 30. juni 2016.....	125.000	2.131.864	2.330.000	4.586.864																						
<p>Langfristede gældsforpligtelser</p> <table border="0" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 40%;"></th> <th style="text-align: right; width: 10%;">1/7 2015 gæld i alt</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">30/6 2016 gæld i alt</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Afdrag næste år</th> <th style="text-align: right; width: 10%;">Restgæld efter 5 år</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Selskabsskat.....</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">789.052</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">789.052</td> <td style="text-align: right;">0</td> <td style="text-align: right;">0</td> </tr> </tbody> </table>		1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	Selskabsskat.....	0	789.052	0	0		0	789.052	0	0	8										
	1/7 2015 gæld i alt	30/6 2016 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år																						
Selskabsskat.....	0	789.052	0	0																						
	0	789.052	0	0																						
<p>Eventualposter mv.</p> <p><i>Hæftelse i sambeskatningen</i></p> <p>Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Foged Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.</p>	9																									
<p>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</p> <p>Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på i alt 5.000 tkr. med pant i lagre, inventar, driftsmidler og simple fordringer.</p>	10																									